

Elżbieta Kubek  
Radna Okręg nr 3



Milanówek 18.09.2017

RADA MIASTA MILANÓWKA

Wpłynęło

Data 26.09.2017 L.dz. 5842/  
1/2017

L. Dz. ....  
**Burmistrz Miasta**  
**Przewodnicząca Rady Miasta**  
**Przewodnicząca Komisji Praworządności**  
**Bezpieczeństwa Ładu Przestrzennego i**  
**Ochrony Środowiska**

***Dot. Remontu linii kolejowej 447, zamknięcia przejścia do tunelu od ul. Krakowskiej i jej uciążliwości dla mieszkańców północnej strony miasta ( zebrane prośby i sugestie mieszkańców)***

1. Zainstalowanie wiat i ławek oraz koszy przy przystankach komunikacji zastępczej i komunikacji miejskiej na terenie miasta.
2. Prośba o ewentualne zorganizowanie dodatkowego kursu z przystanku PKP Krakowska do Grodziska dla dojeżdżających do pracy i studentów ok. godz. 8 i 9 ( ostatni BUS 7.10) z dostosowaniem do rozkładu jazdy pociągów odjeżdżających z Grodziska Maz do Warszawy oraz z Grodziska Maz. do Milanówka ( kurs PKP Krakowska) w godzinach powrotu z pracy i uczelni ok. 19, lub 20,21 ( ostatni BUS 17.55).
3. Po północnej stronie nie ma kasy biletowej – prośba o zainstalowanie biletomatu.
4. Prośba o zainstalowanie strzałek informacyjnych kierunkowych o przystankach komunikacji zastępczej ( przydatne dla osób z poza Milanówka jak również i dla mieszkańców)
5. Zamieszczenie na tablicach informacyjnych na terenie miasta wydrukowanej zbiorczej informacji o rozkładach jazdy komunikacji zastępczej, miejskiej, pociągach odjeżdżających z Grodziska Maz. do Warszawy jak i WKD ( dla mieszkańców i przyjezdnych).
6. Publikacja w Biuletynie Miasta rozkładów jazdy komunikacji zastępczej, miejskiej, pociągów odjeżdżających z Grodziska do Warszawy i WKD
7. Prośba o zorganizowanie dodatkowego przystanku Linii A przy stacji WKD Grudów .
8. Zapytanie - w dniu 1 Listopada będzie zorganizowana komunikacja na trasie WKD – Cmentarz parafialny ul. Wojska Polskiego oraz od przystanków komunikacji zastępczej na cmentarz parafialny z dostosowaniem do istniejących rozkładów jazdy komunikacji zastępczej.

Z poważaniem

  
Elżbieta Kubek



Milanówek, 19.10.2017

**TOM.7226.53.2017.AO.**

**Elżbieta Kubek**  
**Radna Miasta Milanówka**

**Dotyczy: interpelacja Radnej P. Elżbiety Kubek.**

**Ad.1** Informujemy, że w momencie przeniesienia przystanku komunikacji (ZG i ZM) z ul. Prostej na ul. Dębową (trasa w kierunku Grodziska Maz.) zostały na przystankach zainstalowane wiaty, ławki i kosze, oraz stojaki na rowery.

**Ad.2** W chwili obecnej, mając na względzie dojeżdżających mieszkańców od strony północnej, zostały przeanalizowane godz. odjazdów z rozkładem jazdy PKP na skutek czego uwzględnione dodatkowe kursy przejazdów BUS linii D po godz. 18.00 i 19.00

**Ad. 3** Za postawienie biletomatów odpowiadają KM natomiast UM udostępnia miejsca. Na chwilę obecną biletomat został zainstalowany przy przystanku na ul. Dębowe, w najbliższych dniach zostanie zainstalowany drugi biletomat przy Urzędzie Miasta na ul. Mickiewicza.

**Ad. 4** Informujemy, że komunikację zastępcza organizuje KM. Miasto natomiast udostępnia miejsca na wiaty i ławeczki oraz z własnej inicjatywy, dla ulepszenia życia mieszkańców organizuje komunikację BUS (linia A,B,C,D), która już od dłuższego czasu znana jest mieszkańcom.

**Ad. 5** Ze względu na obszerną ilość informacji związanych z rozkładem jazdy autobusowej komunikacji zastępczej i pociągów z Grodziska Maz. wywiesimy zbiorcze rozkłady na wybranych tablicach miejskich, tych znajdujących się w pobliżu przystanków. Jeżeli jednak chodzi o rozkład jazdy WKD, to na każdym przystanku wyświetlane są odjazdy kolejki, więc nie widzimy potrzeby umieszczania ich na tablicach informacyjnych miasta.

**Ad. 6** Aktualny rozkład jazdy komunikacji miejskiej zawsze publikowany jest na stronie internetowej miasta. Postaramy się załączyć taką informację również w najbliższym biuletynie. Jeżeli jednak chodzi o rozkład jazdy komunikacji zastępczej, to biorąc pod uwagę jego obszerność ( szczególnie rozkład jazdy linii ZG) zajęłoby on znaczną ilość miejsca. Z tego też względu nie planujemy publikować całych rozkładów komunikacji zastępczej w biuletynie, ale przygotujemy stosowną informację dla mieszkańców w najnowszym numerze.

**Ad. 7** Trasa komunikacji linii A ma bardzo długą trasę (17 przystanków od strony północnej oraz 4 przystanki od strony południowej i szpital w Grodzisku Maz.) Na stronie południowej linia A łączy się z linią B na 4 przystankach co powoduje możliwość dla mieszkańców przesiadki do innej linii, aby dalej kontynuować trasę (bez potrzeby kupowania drugiego biletu) dojeżdżając np. do Przedszkola "Kasperek", ul. Turczynek, WKD Grudów lub ul. Łącznej. Można także skorzystać z bezpłatnego przewozu z północnej strony na stronę południową (linia D) i tam wsiąść w linię B dowożącą do WKD.



**Ad. 8** Odpowiadając na zapytanie, czy 1 listopada będzie zorganizowana komunikacja do cmentarza parafialnego przy ul. Wojska Polskiego od WKD Grudów. PKS potwierdził, że taka komunikacja w dniu 01.11.2017 będzie występować. Na dwóch liniach WKD Kazimierówka – WKD Grudów – Cmentarz, oraz druga linia PKP Milanówek – Cmentarz. Rozkłady jazdy zostały przekazane do KS w celu umieszczenia na stronie miasta.

BURMISTRZ  
MIASTA MILANÓWKA  
*Wysława Kwiatkowska*  
Wysława Kwiatkowska

*Stawet  
26.10.2017*